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Comienza el campeonato de vueltas rapidas GT2:

Circuito: Laguna Seca vi1.2 Mod: Endurance Series SP1 v1.1

Vehiculos: P1 P2 GT1 GT2 Servidor: RealSim9

Clasificacion
Endurance Series by EnduRacers SP1.1 PATCH - Laguna Seca v1.2 ALMS Pos
1 Stefan Kahnt LMSO08 Epsilon Euskadi  Endurance |
2 Manfred Kahnt ALMSO06 Zytek Motorsport Endurance ¢
3 Theo Badry ALMS10 Patron Highcroft Hanthgance ¢
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http://rfactor.alexfrance.com/rF_LagunaSeca_v12.rar
http://www.aplinet.org/realsim/index.php?option=com_content&view=category&layout=blog&id=49&Itemid=108
http://www.aplinet.org/rfactor/arcar/hotlaps.php?serv=9
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4 MRSPEED ALMSO08 Dyson Racing  Endurance ¢
5 SrSC ALMSO08 Penske MotorsporEndurance ¢
6 Waldi Draxler LMSO08 Horag Racing Endurance ¢
7 Boat ALMSO08 Andretti Green RaEimdurance ¢
8 Dmitry Bezsmolny LMO09 Team Essex Endurance ¢
9 grillauf ALMSO08 Bell Motorsports Endurance ¢

2/10



Campeonato de vueltas rapidas P1, P2, GT1, GT2 - Laguna Seca

Escrito por Avatares Nucleorion

Sabado, 10 de Diciembre de 2011 14:43 - Actualizado Jueves, 22 de Diciembre de 2011 19:59

10

11

12

13

14

15

16

Theo Badry

Borja Castelos

Juan Ardilatxa

Miguel Angelo

Martinho

DBO

davide

LMO8 Aston Martin Team Moatdurance ¢

ALMSO09 Corvette Racing Endurance ¢

LMO8 Aston Martin Team Moatdurance ¢

FIAO7 PSI Experience Endurance ¢

FIA08 Rbimmo-Racing TeaBndurance !

LMSO07 Jet Alliance Racing Endurance |

ALMSO06 Zytek Motorsport Endurance ¢
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17

18

19

20

21

22

Frc Fangu

ToniKs

Luka.Suzberic

Frc Fangius

Waldi Draxler

Waldi Draxler

FIAO7 Phoenix Racing

Endurance ¢

ALMSO09 Corvette Racing Endurance ¢

ALMS07 AMR Team Modefandurance

FIAO7 Phoenix Racing

Endurance !

FIAO9 K plus K Motorsport Endurance |

LMSO08 Strakka Racing

Endurance !
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23 Martinho FIA06 Cirtek Motorsport  Endurance |
24 Koala Platino LMSO07 Jet Alliance Racing Endurance ¢
25 Frc Fangu FIAO08 Phoenix Racing Endurance ¢
26 Jo Llampec FIA08 Gigawave MotorsporEndurance |
27 Esla Rio LMS09 ARC Bratislava  Endurance ¢
28 Jarens Novato ALMS06 Konrad MotorsporEndurance ¢
29 Miguel Angelo FIA08 Gigawave MotorsporEndurance ¢
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30 Jesus Barrajon ALMSO08 Bell Motorsports Endurance
31 Jarens Novato LMSO08 Strakka Racing Endurance ¢
32 Jose Deker LMO08 Aston Martin Team Moagmance !
33 The Mendru LMO7 BMS Scuderia ltalia Endurance ¢
34 Jose Deker LMO9 Luc Alphand Aventur&ndurance |
35 grillauf FIAO9 Trackspeed Racing Endurance |
36 Ossi[GER] ALMSO09 Corvette Racing Endurance ¢

6/10



Campeonato de vueltas rapidas P1, P2, GT1, GT2 - Laguna Seca

Escrito por Avatares Nucleorion

Sabado, 10 de Diciembre de 2011 14:43 - Actualizado Jueves, 22 de Diciembre de 2011 19:59

37

38

39

40

41

42

Llongo Stone

Borja Castelos

Theo Badry

Gustavo Lemos

ZMW _Locke

Potaje Potajillo

FIAO7 Phoenix Racing

Endurance ¢

ALMSO07 Trans Sport Racingndurance ¢

LMQ9 Team Modena

ALMSO09 Corvette Racing

FIA06 GLPK-Carsport

LMO09 Jet Alliance Racing

Endurance ¢

Endurance !

Endurance ¢

Endurance !
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43

44

45

46

47

48

49

davide

robbei

Gustavo Lemos

Avatares De Orion

Gerardo Primo

davide

Jose Deker

LMO8 Aston Martin Racing Erwhingece !

FIA06 Cirtek Motorsport  Endurance |

ALMSO06 Konrad MotorsporEndurance ¢

FIAQ9 Prospeed Competitidandurance ¢

ALMS09 Team Falken Tire€ndurance

ALMSO09 Flying Lizard Motdestance ¢

ALMSO08 Risi CompetizioneEndurance ¢
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50

51

52

53

54

55

Markus Weber

davide

Gustavo Lemos

J_FUENTES

Quikly

Martinho

LMO8 Aston Martin Racing Bratin@ece |

ALMS08 Dyson Racing

Endurance ¢

ALMSO06 Alex Job Racing Endurance ¢

ALMSO09 Vici Racing

FIAQ9 Pekaracing

ALMSO07 JMB Racing

Endurance ¢

Endurance !

Endurance ¢
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56 Quikly LMO09 Jet Alliance Racing Endurance ¢
57 Luca Tizzano FIAO7 BMS Scuderia Italia Endurance ¢
58 [aLNi]-Fleche LMOQ9 Endurance Asia Tearndurance ¢
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